
\,

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON 10
KANTONALN' SUD U LIVNU

B roj : 0 1 0-0- S u-26-0000 57
Livno, 28. sijecnja 2026. godine

Temeljem ilanka 64. stavak (1) toika b), ilanka 70. stavak (1), (2) i(3), te ilanka
90. Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14,59/22 i50/24),
predsjednik suda donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

IZRAVNI SPORAZUM

ehnak 1.

Prihvada se ponuda za nabavu robe: ,,Nabava higijenskog potro1nog materiiala
za 2026. godinu", od ponuditelja Pavic d.o.o., Livno, Duvanjska cesfa 30 (u daljniem
tekstu: Ponuditelj).

Cijena nabave, sukladno ponudi od 27. sijeinja 2026. godine, iznosi 81,55 KM
bez PDV-a, odnosno 95,40 KM s PDV-om.

etanak 2.

S Ponuditetjem iz 1lanka 1. ove Odluke nije obvezno zakljuiiti ugovor u pisanoi
formi. Smatra se da je ugovorni odnos nastao prijemom fakture izdane od strane
Ponuditelja.

ehnak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono\enja i objavit ie se na sluZbenoi
mreZnoj stranici Kantonalnog suda u Livnu, istovremeno s upucivanjem isfe
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno 1lanku 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje

Sukladno ilanku 18. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39/14,59/22 i50/24) ugovorno tijelo ne donosi odluku ili rjeSenje o
pokretanju postupka javne nabave u pisanom obliku.



Postupak javne nabave je pokrenut temeljem Plana javnih nabava Kantonalnog
suda u Livnu za 2026. godinu. Predmet javne nabave je nabava higijenskog potro*nog
materijala za 2026. godinu.

Javna nabava je provedena putem lzravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost
javne nabave je 400,00 KM s uraiunatim PDV-om.

Nakon ispitivanja trZiSta, sud je uputio poziv za dostavljanje ponude - nabava
higijenskog potro1nog materijala za 2026. godinu uz obrazac za dostavljanje ponude,
za potrebe Kantonalnog suda u Livnu broj UA-0-Su-26-000026 od 21. sijeinja 2026.
godine ponuditeljima lvanovic d.o.o. Livno i Pavic d.o.o. Livno, putem elektroniike
poSfe.

Do ostavljenog roka iz poziva, pravovremeno dana 27. sijeinja 2026. godine
elektroni1kom poStom zaprimljena je ponuda ponuditelja Pavic d.o.o. Livno s
ponudenom ukupnom cijenom od 95,40 KM s uraiunatim PDV-om.

Pregledom zaprimljene ponude ponuditelja Pavic d.o.o. Livno utvrdeno je da
ponuda u cijelosti zadovoljava sve uvjete, te je ista ocijenjena kao prihvatljiva.

Sukladno ilanku 90. stavak (5) Zakona o javnim nabavama ugovorno tijelo ne
zakljucuje ugovor, fe se izravni sporazum smatra zakljucenim prilaganjem raiuna ili
druge odgovarajuce dokumentacije. Roba ce se isporuiivatisukcesivno prema potrebi,
do iznosa navedenog u pozivu za dostavljanje ponude.

Primjenom clanka 64. stavak (1) tocka b) Zakona o javnim nabavama, odluieno
je kao u dispozitivu ove Odluke

SUDA,

C

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno ilanku 101. stavak (6) Zakona o javnim nabavama u postupku izravnog
sporazuma Zalba nije dopuStena.


